GOVERNO DO DISTRITO FEDERAL
CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE VAGAS NO CARGO DE

PROCURADOR DE ASSISTÊNCIA JUDICIÁRIA DO DISTRITO FEDERAL DE 2.ª CATEGORIA
EDITAL N.º 007/2007 – CEAJUR/SGA, DE 20 DE JULHO DE 2007

O DISTRITO FEDERAL, por intermédio do Centro de Assistência Judiciária do Distrito Federal

(CEAJUR), em cumprimento à decisão proferida nos autos do Agravo de Instrumento n.º
2007.00.2.006572-2, em andamento no Tribunal de Justiça do Distrito Federal e Territórios, torna pública
a retificação da nota final na avaliação de títulos e da nota final no concurso da candidata sub judice
Roberta Meireles Magalhães, inscrição n.º 00000275, com a sua exclusão do item 1 do Edital n.º
004/2007 – CEAJUR/SGA, de 22 de março de 2007, publicado no Diário Oficial do Distrito Federal,
bem como sua inclusão no subitem 1.2 do mesmo edital.

1.2 Resultado final na avaliação de títulos e resultado final no concurso da candidata sub judice, na
seguinte ordem: número de inscrição, nome da candidata, nota final na avaliação de títulos, nota e
classificação final no concurso.
00000275, Roberta Meireles Magalhaes, 0.80, 153.45, 53.

Em virtude da alteração acima, torna público, ainda, que os candidatos classificados na 53.ª e 54.ª

posições passaram a tê-las alteradas mediante a inclusão de uma unidade.

GERALDO MARTINS FERREIRA
Diretor-Geral do CEAJUR